ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ
№
г. Ухта                                                                                                                                               «___» _________ 2024 года
Ларин Олег Тимофеевич, в лице финансового управляющего Строилова Сергея Сергеевича, действующего на основании решения Арбитражного суда города Москвы от 12.03.2020 по делу № А40-9291/20-109-24, именуемая в дальнейшем «Продавец» и
 ) именуемый в дальнейшем «Покупатель», заключили настоящий договор о нижеследующем:

ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Продавец продал, а Покупатель купил объект недвижимости: _______, Кадастровый номер: __________, адрес: _______________________ – далее имущество.
1.2. Продавец передает имущество, указанное в п. 1.1 Покупателю в течение 3 рабочих дней со дня оплаты стоимости договора, указанной в п.п. 3.1 и 3.2 договора.
1.3. Продавец гарантирует, что указанное в п 1.1. настоящего договора имущество не находится в споре, не обременено правами третьих лиц, не является предметом каких-либо иных сделок, ограничивающих право покупателя на распоряжение им.

2.ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Продавец обязуется;

2.1.1. Передать имущество Покупателю в течении 3 рабочих дней со дня оплаты Покупателем его полной стоимости и подписания договора в том виде, в котором оно существует на дату передачи.

2.2. Покупатель обязуется;

2.2.1. Оплатить и принять имущество.

3. СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

3.1. Продажная цена имущества определена на открытом аукционе №  от ___.____.2024, на торговой площадке ________ в размере  00 (___________ тысяч) рублей, без НДС.

3.2. Покупатель перечисляет сумму, указанную в п. 3.1. за исключением суммы перечисленного ранее задатка в размере  000 руб. в течение 30 (тридцати дней) с даты подписания настоящего договора.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН И ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

4.1. Стороны будут стремиться разрешать все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора, путем переговоров. В случае разногласий спорные вопросы решаются в суде.

5.ПРОЧИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания уполномоченными лицами и действует до исполнения сторонами их обязательств.

5.2. Подписывая договор и принимая имущество, Покупатель тем самым подтверждает свою осведомленность о техническом состоянии передаваемого имущества, о его местонахождении, и не имеет к Продавцу претензий по качеству предмета договора.

5.3. Договор составлен в трёх экземплярах - по одному для каждой из сторон и один для органа осуществляющего государственную регистрацию.

6. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Продавец

Финансовый управляющий Строилов С.С. /_________________/
Покупатель

  /_________________/
Финансовый управляющий Строилов С.С. /_____________/                                 _______ /_________________/